適用日；令和6年10月1日以降、入札公告案件～
注；請負金額が1,500万円以上の場合は、本調書の提出が必須となります。

別紙『電子納品実施(希望)調書』

令和	年	月	日

（宛先）上田市長

（受注者）

住 所

氏 名
（社印省略）

電子納品に関わる実施(希望)について

さきに受注した工事について、下記のとおり実施を希望します。

記

	工　　事　　名

	電　子　納　品
(ＣＤまたはＤＶＤによる提出)
	☐ 成果物の一部を電子媒体に記録して提出を希望する

☐ 実施を希望しない（従来どおりに成果物を取りまとめて提出する）

※□にチェックマーク（✓点）を入れてください。

なお、上記の希望に基づき実施する場合の具体的な内容については、県様式の「電子納品・電子検査 事前協議チェックシート(土木工事用)(例)」を用いて、監督員等と別途協議をすることとします。